"Tidak hanya lokasi itu, sepanjang jalan Petugas sambang ke setiap tempat
berkumpulnya anak-anak muda. Ini bertujuan menyampaikan pesan kamtibmas
dan antisipasi gangguan tindak kriminalitas konvensional C3. Ini disampaikan
anggota dalam rangka tindak lanjut pelaksanaan Operasi Pekat 2026
menghadapi Bulan Suci Ramadan 1447 Hijriyah," kata Iptu Zezen Zaenal
Mutaqin.

Selama patroli, kata Kasat Samapta Polres Ciamis Polda Jabar, anggota
menyampaikan pesan-pesan Kamtibmas. "Hadirnya Polri ditengah masyarakat
dapat sebagai pelindung, pengayom dan pelayan dapat terciptanya situasi
kamtibmas yang kondusif," ucap Iptu Zezen Zaenal Mutaqin.